
                
     Městská část Praha 5 

 
Mgr. František Gemperle, Ph.D 
Zastupitel a předseda výboru 

        
Vážený pan 
Ing. Josef Cuhra 
Předseda klubu KDU a nezávislých 
Zastupitel MČ Praha 5 

 

V Praze dne 2. 12. 2019 

 

 
Odpověď na interpelaci ze 7. zasedání Zastupitelstva Městské části Praha 5 ze dne  

05. 11. 2019 – zápisy z komisí a výborů  

 

Vážený pane předsedo, 

 

dovolte mi, abych tímto dopisem odpověděl na Vaši interpelace ze dne 5. listopadu 2019. 

 

Souhlasím s Vámi, že stávající stav ohledně zápisů z jednání výborů zastupitelstva a komisí rady je 

neuspokojivý. Zápisy z jednání mají víceméně podobu pouhého souboru usnesení. Nijak nezachycují 

průběh jednání nebo relevantní informace, které na jednání zazněly. Ve srovnatelně velkých městských 

částech nebo obcích se přitom běžně vyhotovují podrobnější zápisy. 

 

Bude mojí snahou tuto situaci změnit a se změnou rámcově souhlasí i další koaliční partneři. Mnou 

vedený výbor pro otevřenou radnici a agendu ombudsmana se situací již zabýval na svém posledním 

zasedání. Předpokládám, že k projednání věci v dalších orgánech městské části dojde během 

následujících měsíců. 

 

 

S přátelským pozdravem 

 

 

 

Mgr. František Gemperle, Ph.D. 

 

 

 


